Empresa:  BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA

CNPJ:  53.512.423/0001-57

Pregão Eletrônico Nº 003/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 049/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Marca

VENTILADOR DE PAREDE  Ventilador de parede, com uma
hélice com no mínimo três pás. • Base de fixação à parede
em aço carbono. • Canopla de acabamento injetada em
poliamida, na cor preta, para cobrir a base de fixação na
parede. O equipamento deve ser dotado de grade de
proteção de acordo com os requisitos de segurança da
IEC 60335-2-80, independente da altura em que for
instalado. • As grades deverão ser em aço, com
acabamento em pintura eletrostática. • Os equipamentos
deverão apresentar controle de velocidade tipo rotativo,
com no mínimo três níveis de velocidade (baixa, média e
alta). • O acionamento deverá ser do tipo “controle de
parede”. • Voltagem: 110V • Cordão de alimentação
(rabicho) certificado pelo INMETRO, com indicação da
voltagem. Garantia mínima de um ano a partir da data de
entrega, contra defeitos de fabricação.

2.910,0015,00 194,00UND
00389-25
75000000

01
140

VENTISOL /
MODELO
SKU 490

Total 2.910,00

2.910,00Total Geral

Itarana/ES, ________de Julho de 2025

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
                      Sr. WILLIAM SIQUEIRA DOS SANTOS

		2025-07-23T08:49:41-0300
	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA:53512423000157

		2025-08-01T08:07:00-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764